28-30, del barri de Montjuïc, amb un pressupost de vint-i-un mil sis-cents trenta euros amb
vuitanta-vuit cèntims).(21.630,88 €) ,IVA inclòs.

Aquest import es desglossa en disset mil vuit-cents setanta-sis euros amb setanta-sis cèntims
(17.876,76€) de pressupost net i tres mil set-cents cinquanta-quatre euros amb dotze cèntims
(3.754,12€) d'IVA calculat amb un tipus del 21%.

Segon.-  Aprovar  la  documentació tècnica annexada a l'expedient,  que conté les  condicions
tècniques, corresponent a les obres de pavimentació de vorera al carrer Camp d'Or 28-30, del
barri de Montjuïc, elaborada pels serveis tècnics d'Urbanisme, amb un pressupost de 21.630,88